МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 5
ПО ЛЫЖНЫМ ВИДАМ СПОРТА» г. ЧЕЛЯБИНСКА
(МБУ СШОР №5 по лыжным видам спорта г. Челябинска)
Худякова ул., д. 16 А, Челябинск, 454080
Тел./факс (351) 260-70-85. E-mail: 5.1960@mail.ru

ПРИКАЗ

05.04.2017 г.№ 101

Об утверждении состава приемной комиссии и
апелляционной комиссии

         В соответствии с Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской	 Федерации», Приказом Министерства спорта РФ от 16.08.2013 №645 "Об утверждении Порядка приёма лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные Российской Федерацией и осуществляющие спортивную подготовку; Методическими рекомендациями по организации спортивной подготовки в РФ ( от 12 мая 2014 года); Правилами приема в СШОР №5; Правилами приема, перевода, отчисления лиц в МБУ «СШОР № 5 по лыжным видам спорта» г. Челябинска, в целях обеспечения в 2017 – 2018 году приема граждан в МБУ "СШОР № 5 по лыжным видам спорта" г. Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию по организации приема и зачисления граждан в МБУ "СШОР № 5 по лыжным видам спорта" г. Челябинска на 2017 – 2018 год.
2. Утвердить приемную комиссию в следующем составе (Приложение № 1 – Приемная комиссия).
3. Утвердить апелляционную комиссию в следующем составе (Приложение № 2 – Апелляционная комиссия).
4. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным секретарем приемной комиссии и секретарем апелляционной комиссии старшего инструктора–методиста  МБУ "СШОР № 5 по лыжным видам спорта" г. Челябинска  – Астапову Е.С.
5. Разместить копию приказа на информационном стенде и на официальном сайте учреждения в информационно–телекоммуникационной сети "Интернет".
6. Довести настоящий приказ под роспись до лиц, указанных в приложении № 1, в приложении № 2 настоящего приказа.
7. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                           В.В. Воронов

С приказом от 05.04.2017  № 101
«Об утверждении состава приемной комиссии и апелляционной комиссии»
ознакомлены:
	Махлеева С.В.

	Кичигина А.Ю.

	Ряхина Н.Н.

	Апухтин В.И.

	Ярославцев С.С.

	Зайков  А.В.

	Крохалев А.Г.

	Астапова Е.С.

	Чижов В.В.

	Астапова Т.Ф.

	Гуревич Л.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 5

ПО ЛЫЖНЫМ ВИДАМ СПОРТА» г. ЧЕЛЯБИНСКА

(МБУ СШОР №5 по лыжным видам спорта г. Челябинска)

Худякова ул., д. 16 А, Челябинск, 454080

Тел./факс (351) 260

-

70

-

85.

E

-

mail

: 5.1960@

mail

.

ru

ПРИКАЗ

05.04.2017 г.№ 101

Об утверждении состава приемной комиссии

и

апелляционной комиссии

В соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в

Российской

Федерации», П

риказом Министерства спорта РФ от

16

.0

8

.2013 №

645

"

Об утверждении Порядка приёма лиц

в физкультурно

-

спортивные организации,

созданные Российской Федерацией и осуществляющие спортивную подготовку;

Методическими рекомендациями по организации спортивной подготовки в РФ ( от 12

мая 2014 года); Правилами приема

в СШОР №5; Правилами приема, перевода,

отчисления лиц в МБУ

«

СШОР № 5 по лыжным видам спорта

»

г. Челябинска

,

в

целях

обеспечения в 201

7

–

201

8

году приема граждан в МБУ "СШОР № 5 по лыжным

видам спорта" г. Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать

приемную

комиссию по

организации

прием

а и зачисления граждан

в

МБУ "СШОР № 5 по лыжным видам спорта" г. Челябинска на 201

7

–

201

8

год

.

2.

У

твердить

приемную комиссию

в

следующем

составе

(Приложение № 1

–

Приемная комиссия

).

3.

Утвердить

апелляционную комиссию в

следующем

составе

(Приложение №

2

–

Апелляционная комиссия

).

4.

Назначить

о

тветственным секретарем приемной комиссии и секретарем

апелляционной комиссии

старшего

инструктора

–

методиста

МБУ "СШОР №

5 по

лыжным видам спорта" г. Челябинска

–

Астапову Е.С.

5.

Разместить копию

приказа на информационном стенде и на официальном

сайте

учреждения в информационно

–

телекоммуникационной сети

"

Интернет

"

.

6.

Довести настоящий приказ под роспись до лиц, указанных в приложении № 1, в

приложении № 2 настоящего приказа

.

7.

Контроль  за исполнением

приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           В.В.

Воронов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 5

ПО ЛЫЖНЫМ ВИДАМ СПОРТА» г. ЧЕЛЯБИНСКА

(МБУ СШОР №5 по лыжным видам спорта г. Челябинска)

Худякова ул., д. 16 А, Челябинск, 454080

Тел./факс (351) 260-70-85. E-mail: 5.1960@mail.ru

ПРИКАЗ

05.04.2017 г.№ 101

Об утверждении состава приемной комиссии и

апелляционной комиссии

         В соответствии с Федеральным законом «О физической культуре и спорте в

Российской  Федерации», Приказом Министерства спорта РФ от 16.08.2013 №645

"Об утверждении Порядка приёма лиц в физкультурно-спортивные организации,

созданные Российской Федерацией и осуществляющие спортивную подготовку;

Методическими рекомендациями по организации спортивной подготовки в РФ ( от 12

мая 2014 года); Правилами приема в СШОР №5; Правилами приема, перевода,

отчисления лиц в МБУ «СШОР № 5 по лыжным видам спорта» г. Челябинска, в целях

обеспечения в 2017 – 2018 году приема граждан в МБУ "СШОР № 5 по лыжным

видам спорта" г. Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию по организации приема и зачисления граждан в

МБУ "СШОР № 5 по лыжным видам спорта" г. Челябинска на 2017 – 2018 год.

2. Утвердить приемную комиссию в следующем составе (Приложение № 1 –

Приемная комиссия).

3. Утвердить апелляционную комиссию в следующем составе (Приложение № 2 –

Апелляционная комиссия).

4. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии и секретарем

апелляционной комиссии старшего инструктора–методиста  МБУ "СШОР № 5 по

лыжным видам спорта" г. Челябинска  – Астапову Е.С.

5. Разместить копию приказа на информационном стенде и на официальном сайте

учреждения в информационно–телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Довести настоящий приказ под роспись до лиц, указанных в приложении № 1, в

приложении № 2 настоящего приказа.

7. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                           В.В. Воронов